
ROZMRAZOVAČ SKEL

4 UNFREEZE

OBLASTI POUŽITÍ
4 UNFREEZE je výrobek určen pro snadné očištění sněhu 
a ledu z oken, zrcátek a světel automobilu. Chrání před 
vznikem nové námrazy.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Barva: modrá
Zápach: charakteristický
Obsah organických rozpouštědel (VOC) 61,6%

NÁVOD NA POUŽITÍ
Používá se neředěný pomocí rozprašovací pistole. 
Nastříkejte rovnoměrně na sklo a nechte působit, po aplikaci 
setřete stěrkou nebo stěrači. Při silné námraze postup 
opakujte.

BALENÍ
4 UNFREEZE je dodáván v balení 750 ml s rozprašovací 
pistolí. 

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho 
záruční doba 24 měsíců od data vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v těsně uzavřených obalech, v suchu při teplotě 
+5 až +25°C a v dobře větraných místech k tomu určených.
Uchovávejte mimo dosah dětí.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující info na: www.4clean.cz

CHARAKTERISTIKA
• rozmrazovač skel automobilů, zrcátek, 

zámků, kování, dveří
• chrání před vznikem nové námrazy
• snadné očištění sněhu a ledu z oken
• neobsahuje ethanol
• nenapadá kov a plasty

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTAUTO-MOTO


